РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

КРУТОВСКОЙ	 СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
09.03.2021 г
                                                                                                                            № 23/86-СС
с. Крутое
Принято на 23 заседании  Крутовского
 сельского Совета народных депутатов

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

В целях приведения в соответствие перечня автомобильных дорог  местного значения в границах населённых пунктов Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области и исполнения органами местного самоуправления Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области части полномочия по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области в период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года, принятого в соответствии с решением Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 22.02.2007 года № 46.

Крутовской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, прилагается.
2. Признать утратившим силу:
- решение Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 18.09.2020 года № 66 «Об утверждении перечня дорог общего пользования Крутовского сельского поселения»,
- решение Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 26.12.2019 года № 30 «О внесении изменений в постановление Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 22.02.2007 года № 46 «Об утверждении автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,
- постановление Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 22.06.2018 года № 77 «О внесении изменений в постановление Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 22.02.2007 года № 46 «Об утверждении автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области»,
- постановление Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 17.01.2018 года № 6 «О внесении изменений в постановление Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 22.02.2007 года № 46 «Об утверждении автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области».
3. Направить настоящее решение главе Крутовского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Крутовского
сельского поселения						П.И. Еремин

Приложение
к решению Крутовского сельского Совета народных депутатов
 Ливенского района Орловской области
от _____________ № ___________

Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Крутовского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	№ п/п
	Наименование улиц
	[bookmark: _GoBack]Протяженность, м
	Покрытие в т.ч. по видам покрытия.

	асфальт
	щебень
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	с.Крутое, ул.Горная
	2300

	2300

	2.
	с.Крутое, ул. Гресева
	1450

	1450

	3.
	с.Крутое, ул.Фрунзе
	2400

	 1200
	1200

	4.
	с.Крутое, ул.Лескова
	1300

	1300

	5.
	с.Крутое, ул.Набережная
	1100

	1100

	6.
	с.Крутое, ул.Кирова
	3200
	3200

	7.
	с.Крутое, ул.Заречная
	2400

	2000
	400

	8.
	с.Крутое, ул.Удриевская
	1700

	1200
	500

	9.
	с.Крутое, пер.Кирова
	400

	400

	10.
	с.Крутое, ул. Заливенская
	3000
	1500
	1500

	11.
	пос. Ровнечик
	2500

	2500

	12.
	дер. Шилово
	3700

	3700

	Итого:
	25450
	4700
	12450
	8300

	1.
	д.Моногарово, ул.Советская
	1300

	1300

	2.
	д.Моногарово, ул.Октябрьская
	2300
	2300

	3.
	д.Моногарово, ул.Народная
	2200
	1600
	600

	4.
	д.Моногарово, ул.Садовая
	1850

	1850

	Итого:
	7650
	3900
	3750

	1.
	пос.Дубки, ул.Мира
	450
	300
	150

	2.
	пос.Дубки, ул. Молодежная
	300

	300

	3.
	пос.Дубки, ул.Садовая
	100

	100

	4.
	пос.Дубки, ул.Советская
	350

	350

	Итого:
	1200
	300
	900

	1.
	пос.Набережный, ул.Южная
	800
	800

	2.
	пос.Набережный, ул.Рабочая
	450

	450

	3.
	пос.Набережный, ул.Совхозная
	350

	350

	4.
	пос.Набережный, ул.Светлая
	450

	450

	5.
	пос.Набережный, ул.Школьная
	600

	600

	6.
	пос.Набережный, ул.Новая
	600

	600

	7.
	пос.Набережный, ул.Дачная
	250

	250

	8.
	пос.Набережный, пер.Дачная
	100

	100

	9.
	пос.Набережный, ул.Береговая
	900

	900

	10.
	пос. Набережный участок автомобильной дороги от региональной автодороги «Ливны-Набережный» до примыкания к
 ул. Южная»
	1000
	1000

	Итого:
	5500
	1800
	3700

	1.
	пос.Сахзаводской, ул.Садовая
	500
	500

	2.
	пос.Сахзаводской, ул.Октябрьская
	400

	400

	3.
	пос.Сахзаводской, ул.Полевая
	450

	450

	4.
	пос.Сахзаводской, ул.Молодежная
	400

	400

	5.
	пос.Сахзаводской, Набережная
	2000
	1700
	300

	6.
	пос.Сахзаводской, ул.Сосновая
	200

	200

	7.
	пос.Сахзаводской, ул.Овражная
	150

	150

	8.
	пос.Сахзаводской, ул.Школьная
	350
	350

	9.
	пос.Сахзаводской, ул.Заводская
	450
	450

	10
	пос.Сахзаводской, ул.Дачная
	1700

	1700

	11
	пос.Сахзаводской, ул.Дачная 1-я
	1700

	1700

	12
	пос.Сахзаводской, ул.Дачная 2-я
	1700

	1700

	13
	пос.Сахзаводской, ул.Дачная 3-я
	1700

	1700

	43
	Итого:
	4900
	3000
	1900
	6800

	ВСЕГО:
	51500
	13700
	22700
	15100

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÎÐËÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ ËÈÂÅÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÊÐÓÒÎÂÑÊÎÉ

ÑÅËÜÑÊÈÉ ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÐÅØÅÍÈÅ

09.03.

2021 ã

¹

23/86

-

ÑÑ

ñ. Êðóòîå

Ï

ðèíÿòî íà

23

çàñåäàíèè  Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ

Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ

àâòîìîáèëüíûõ äîðîã ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ â ãðàíèöàõ íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ

Êðóòîâñêî

ãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà Îðëîâñêîé

îáëàñòè

.

Â öåëÿõ

ïðèâåäåíèÿ â ñîîòâåòñòâèå ïåðå÷íÿ àâòîìîáèëüíûõ äîðîã

ìåñòíîãî

çíà÷åíèÿ â ãðàíèöàõ íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ Êðóòîâñ

êîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ëèâåíñêîãî ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè è

èñïîëíåíèÿ

îðãàíàìè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà Îðëîâñêîé

îáëàñòè

÷àñòè

ïîëíîìî÷è

ÿ

ïî

ñîäåðæàíèþ

àâòîìîáèëüíûõ äîðîã ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

â ãðàíèöàõ íàñåë¸ííûõ ïóíêòîâ

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñê

îãî

ïîñåëåíè

ÿ

Ëèâåíñêîãî ðàéîíà

Îðëîâñêîé îáëàñòè

â ïåðèîä ñ

01 ÿíâàðÿ 2021 ãîäà ïî 31 äåêàáðÿ 2021 ãîäà

,

ïðèíÿò

îãî

â ñîîòâåòñòâèè ñ ðåøåíèåì

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà

íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè îò

22.02.

20

07 ãîäà ¹ 46

.

Êðóòîâñêîé

ñåëüñêèé

Ñîâåò

íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ

ð

å

ø

è

ë:

1.

Утвердить

Перечень автомобильных дорог местного значения в границах

населённых пунктов

Крутовского

сельского поселения Ливенского района Орловской

области

, прилага

ется.

2.

Признать утратившим силу

:

-

решение

Крутовского

сельского Совета народных депутатов Ливенского

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè îò

18.09.

20

20

ãîäà ¹

66

«Îá óòâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ äîðîã

îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»,

-

ðåøåíèå

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ Ëèâåíñêîãî

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè îò

26.12.

20

19

ãîäà ¹

30

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå

Êðóòîâñêîãî

ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòî

â Ëèâåíñêîãî

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè îò

22.02.2007

ãîäà ¹

46

«Îá óòâåðæäåíèè

àâòîìîáèëüíûõ

äîðîã

îáùåãî ïîëü

çîâàíèÿ

, îòíîñÿùèõñÿ ê ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèâåíñêîãî ðàéîíà Îðëîâñêîé

îáëàñòè

»,

-

ïîñòàíîâëåíèå Êðóòîâñêîã

î ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ Ëèâåíñêîãî

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè îò 22.06.2018 ãîäà ¹ 77 «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå Êðóòîâñêîãî ñåëüñêîãî Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ Ëèâåíñêîãî

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè îò 22.02.2007 ãîäà ¹ 46 «Îá óòâåðæäå

íèè

àâòîìîáèëüíûõ äîðîã îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ

,

îòíîñÿùèõñÿ ê ìóíèöèïàëüíîé